
1 

 

Mirosławiec: Przebudowa ul. Sprzymierzonych w Mirosławcu wraz z odwodnieniem (od 

ul. Wileńskiej do ul. Wolności) 

Numer ogłoszenia: 124611 - 2015; data zamieszczenia: 21.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 105951 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78-650 

Mirosławiec, woj. zachodniopomorskie, tel. 067 2595042, faks 067 2595042. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Sprzymierzonych 

w Mirosławcu wraz z odwodnieniem (od ul. Wileńskiej do ul. Wolności). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach realizacji niniejszego zamówienia 

projektuje się przebudowę nawierzchni jezdni w granicach pasa drogowego na odcinku 

119,00 mb. Na odcinku od granicy z dz. nr 346 (pas drogowy drogi krajowej nr 10) planuje 

się pozostawić istniejącą nawierzchnię asfaltową. Na odcinku dalszych 86 m istniejącą 

nawierzchnię bitumiczną zfrezować, wykonać wyrównanie masą asfaltową, a następnie 

warstwę ścieralną z betonu asfaltowego. Na kolejnym odcinku 3m wykonać nakładkę z 

betonu asfaltowego na istniejącej nawierzchni brukowej. W km 0+0,89,5 - 0+096,85 

projektuje się prób zwalniający płytowy o nawierzchni z kostki kamiennej regularnej. 

Pozostałą nawierzchnię brukową należy przełożyć. Nawierzchnia brukowa z obu stron 

ograniczona krawężnikiem ulicznym. Wzdłuż krawężnika na całym odcinku ulicy objętym 

opracowaniem z wyłączeniem progu zwalniającego wykonać ściek z kostki betonowej na 

podsypce cementowo - piaskowej 1:4 i ławie z betonu B - 15. W ramach zadania zostaną 

wymienione studnie rewizyjne z kręgów betonowych oraz kanały z rur betonowych 

kielichowych. Krawężnik wystający 12 cm, na zjazdach wystający 3 cm. W obrębie pasa 

drogowego, w liniach rozgraniczających ulicę istniejący chodnik prawostronny przy krawędzi 

jezdni przewidziano do remontu. Do wymiany krawężnik uliczny ograniczający chodnik. 

Nawierzchnię chodnika projektuje się z kostki betonowej gr. 6cm na podsypce cementowo - 

piaskowej 1:4 gr.5cm ze spadkiem 2% w kierunku ulicy. Istniejące zjazdy indywidualne do 

remontu. Nowa nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z chudego 

betonu i warstwie odsączającej z piasku. Na przebudowanym odcinku ulicy Sprzymierzonych 

planuje się wykonanie oznakowania pionowego i poziomego. Bilans terenu: powierzchnia 

ulicy do przebudowy: 813,00m2; w tym nakładka z betonu asfaltowego: 593,30m2; nakładka 

z betonu asfaltowego na bruku: 19,80m2; projektowany próg zwalniający: 46,00m2; 



2 

 

nawierzchnia brukowa do przełożenia: 153,90m2; powierzchnia zjazdów do remontu: 

233,20m2; powierzchnia chodników do remontu: 64,60m2; powierzchnia ogółem: 

1110,80m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8, 

45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budownictwa Ogólnego i Utrzymania Dróg AZBUD, ul. Zamkowa 20, 72-200 

Nowogard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141334,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 168796,27 

 Oferta z najniższą ceną: 168796,27 / Oferta z najwyższą ceną: 197949,91 

 Waluta: PLN. 

 

 


